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DHOMA E NOTEREVE TIRANE

kol.

KONTRATE - SHITJE

Sot me daten ﬁ.ﬁ.ZO% (dy mije e tre), ne gytetin e Tiranes para meje Notetes
Eriketa KOKOLL, u patagiten palet e meposhtme:

1- SHITESI: Z. Besnik SULAYJ, i biti i Sulos, i lindur né Ballsh mé 1969, banues né
Tiran€, me adresé Rr. “Ylbere Bylykbashi” Nr.2, madhot, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, mbajtés i pasaportés Nr.1542480;

2- BLERESL: Z.Apostol GOCI, i biri i Mihalit, lindur mé 01.04.1954 ne
Gijirokaster, banues né Tirang, me adresé Rruga “Perlat Rexhepi”, Pall

“UNION”, madhor, me zotési t¢ ploté juridike pér té vepruar, identifikuar me
pasaportén Nr. 1021664.

Palet e mesiperme ketkuan te redaktohet kjo kontrate - shitje si me poshte:

Shitesi, z. Besnik SULAJ, eshte Ortak i Vetem ne Shogerine Tregtate “TATWAN?”
SHPK dhe disponon 100 (njegint) pjese, me vlere nominale 1,000 leke (njemije leke)
secila, ne Kapitalin Themeltar te saj.

Shitesi nga 100 (njeqint) pjeset e zoteruara prej tij ne Kapitalin Themeltar i shet
Bletesit z.Apostol GOCI 5 (pese) pjese, te gjitha keto te shlyeshme kundrejt vletes
102.000.000(njegint e dy milion)Leke.

Bleresi z.Apostol GOCI, eshte dakort ti bleje keto 5 (pese) pjese te Kapitalit
Themeltar kundrejt vleres 102.000.000 (njeqgint e dy milion) leke.

Duke qene se palet kane shlyer detyrimet reciproke ndaj njeri-tjetrit, pas nenshkrimit
te kesaj Kontrate - Shitje, z. Apostol COCI behet pronar i ligishem i ketyre S5(pese)

pjeseve te kapitalit themeltar.

Kjo kontrate pasi fu lexua me ze te larte paleve te cilet pasi e gjeten ne perputhje me
vullnetin ¢ tyre te lite dhe te pavesuar e nenshkruan rregullisht perpata meje Noteres.

Une Notetja pasi kontrollova te gjitha dokumentat perkatese e verteto] kete Konttrate
- Shitje sipas ligjes.
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Sot me daten _[5:@2.2003 (dy mije e tre), ne qytetin e Tiranes para meje Noteres
Eriketa KOKOLI u paragiten palet ¢ meposhtme:

1- SHITESI: Z. Besnik SULAJ, i biri i Sulos, i lindur né Ballsh mé 1969,
banues né Tirané, me adresé Rr. “Ylbere Bylykbashi” Nr.2, madhor,
me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, mbajt€s i pasaportés
Nr.1542480;

2. BLERESI: Z.Albano ALIKO, i biri i Reshatit, lindur mé 02.06.1969,
banues né Tirané, me adresé Rruga “Kongresi i Manastirit”, Pall.46 /4,
Ap.35, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, identifikuar
me pasaportén Nr. Z0324558.

Palet e mesiperme kerkuan te redaktohet kjo kontrate - shitje si me poshte:

Shitesi, z. Besnik SULAJ, eshte Ortak i Vetem ne Shoqerine Tregtare “TAIWAN”
SHPK dhe disponon 100 (njeqint) pjese, me viere nominale 1,000 leke (njemije leke)
secila, ne Kapitalin Themeltar te saj.

Shitesi nga 100 (njegint) pjeset ¢ zoteruara prej tij ne Kapitalin Themeltar i shet
Bleresit z.Albano ALIKO 5 (pese) pjese, te gjitha keto te shlyeshme kundrejt vieres
102.000.000(njeqint e dy milion)Leke.

Bletesi z.Albano ALIKO, eshte dakort ti bleje keto 5 (pese) pjese te Kapitalit
Themeltar kundrejt vleres 102.000.000 (njeqint e dy milion) Jeke.

Duke gene se palet kane shlyer detyrimet reciproke ndaj njeti-tjetrit, pas nenshkrimit
te kesaj Kontrate - Shitje, z. Albano ALIKO behet pronar i ligishem i ketyre 5(pese)
pjeseve te kapitalit themeltar.

Kjo kontrate pasi iu lexua me ze te larte paleve te cilet pasi e gjeten ne perputhje me
vullnetin e tyre te lite dhe te pavesuar e nenshkruan rregullisht perpara meje Noteres.

Une Notetja pasi kontrollova te gjitha dokumentat perkatese e vertetoj kete Kontrate
- Shitje sipas ligjes.
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Sot me daten g_b:.QgZOO?) (dy mije e tre), ne qytetin e Tiranes para meje Noteres
Eriketa KOKOLL u paragiten palet e meposhtme:

1. SHITESL Z. Besnik SULAJ, i biti i Sulos, i lindur né Ballsh mé 1969, banues n¢
Tirané, me adresé¢ Rr. “Ylbere Bylykbashi” Nr.2, madhot, me zotési t& plote
juridike pér té vepruat, mbajtés i pasapottés Nr.1542480;

2- BLERESI: Z.Avni BRACAJ, i biri i Ferkut, lindur mé 23.04.1966 ne Fiet,
banues né Titan&, me adresé Blloku “Vasil Shanto” Nr.46, madhot, me zotési t€
ploté juridike pér t& vepruar, identifikuar me pasapottén Nr. 1825713.

Palet e mesiperme kerkuan te redaktobet kjo konttate - shitje si me poshte:

Shitesi, z. Besnik SULAJ, eshte Ortak i Vetem ne Shogerine Tregtare “TAIWAN”
SHPK dhe disponon 100 (njeqgint) pjese, me vlere nominale 1,000 leke (njemije leke)
secila, ne Kapitalin ‘Themeltar te saj.

Shitesi nga 100 (njegint) pjeset e zoteruara prej tij ne Kapitalin Themeltar i shet
Bleresit z.Avni BRACA]J 10 (dhjete) pjese, te gjitha keto te shlyeshme kundtejt vleres
16.000.000(gjashtembedhjete milion)Leke.

Bleresi z.Avni BRACAJ, eshte dakort ti bleje keto 10 (dhjete) pjese te Kapitalit
Themeltar kundrejt vleres 16.000.000 (gjashtembedhje milion) leke.

Duke gene se palet kane shlyer detyrimet reciproke ndaj njeri-tjetrit, pas nenshkrimit
te kesaj Kontrate - Shitje, z. Avni BRACA]J behet pronar i ligjshem i ketyre 10(dhjete)
pjeseve te kapitalit themeltar.

Kjo kontrate pasi iu lexua me ze te larte paleve te cilet pasi e gjeten ne perputhje me
vullnetin e tyte te lire dhe te pavesuar e nenshkruan rregullisht perpara meje Noteres.

Une Notetja pasi kontrollova te gjitha dokumentat perkatese e vertetoj kete Kontrate
- Shitje sipas ligjes.
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